
29. září 2018

Dej si s námi #denoffline
Unie vydavatelů a webový magazín Flowee.cz s podporou Národního 
centra bezpečného internetu vyhlašují na 29. září 2018 #denoffline.

Díky chytrým telefonům a sociálním sítím jsme neustále online. 
Jsme v permanentním spojení s ostatními, což je jistě skvělé. 
Ale... nic není zadarmo.

Netrávíme náhodou online až moc času?
Umíme se ještě bez mobilů a sociálních sítí bavit?
Umíme se ještě bez online seznamek seznámit?
Umíme si ještě najít aktuální a věrohodné informace v tisku  
a v klidu si v novinách přečíst fundované komentáře a názory?
Umíme se ještě jen tak dívat kolem sebe, lelkovat, užívat si?  
Umíme ještě žít bez pípání, blikání a bez záření mobilů? 
Vydržíme chvilku bez sledování friends, bez surfování na netu, 
konzumace instastories, bez lajkování a hejtování?
A vydržíme to celý den?

Pojďte si s námi dát #denoffline. Pojďte si v sobotu 29. září  
na 24 hodin vyzkoušet, jaké to je - žít bez internetu a sociálních sítí.

@
thom

artw
ay

@
kutheil

@
shopaholicnicol

@
m

aripracharova

Chcete se připojit k #denoffline? Udělejte to hned!
1)  Vezměte list papíru nebo výtisk novin či časopisu
2)  Napište na něj #denoffline
3)  Vyfoťte se s nápisem
4)    Připište pár slov na téma „Proč si dám #denoffline“ 
5)   Fotku sdílejte na svůj Instagram, Facebook nebo Twitter včetně  

hashtagu #denoffline a pozvěte své přátele
6)   Anebo nám fotku pošlete na redakce@flowee.cz a my ji umístíme  

na web www.flowee.cz, kde jsou již desítky podporovatelů projektu

Pojďte se 
připojit.

https://www.flowee.cz
http://www.ncbi.cz
http://www.ncbi.cz
https://www.flowee.cz/denoffline/


Co se dá dělat na den offline?
Představte si, že neexistují mobily ani internet. Když chcete s někým 
mluvit, jdete to udělat z očí do očí. Když někomu něco chcete sdělit, 
musíte buď osobně, nebo napsat dopis. Chcete-li se dozvědět, co se 
děje nového, koupíte si noviny, kde se to spolehlivě dočtete. Místo 
toho, abyste hráli počítačové hry, skáčete panáka, místo toho, abyste 
se chlubili s fotografiemi se svou drahou polovičkou na sociálních 
sítích, tak s ní vyrazíte do ulic, mezi skutečné lidi.

Najednou zjistíte, že moderní technologie jsou opravdu jen nástroje, 
že v komunikaci jde hlavně o to, co komu říkáme – a ne čím. A že si 
#denoffline dokážete užít i bez surfování na smartphonu, tabletu  
nebo laptopu.

Jak budete #denoffline trávit vy? Těšíme se, že nám dáte vědět.

Tým Flowee

Tedy 
vlastně 

  odpojit...

Znáte z naší billboardové kampaně.


